Programmanr. 1

Gemengd, 4 x 50m rugslag

Minioren 6 en later

22-10-2017 - 14:45 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. Wvz1l Wvz 3:05.49 2:57.36
Fleur Kamminga o7 4199 Maan Tempelaars 08
Bo Merkestein 06 Yrsah Verheijen o7
2. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 3:12.96 3:10.39
Arienne Que 03 4743 Anouk Zwanenburg o7
Wesley Haverkort 06 Gijs Pancras 06
3. Wvz2 Wvz 3:16.31 3:13.17
Floris Wassenaar 06 42.05 Renzo Steller o7
Fabiénne van Dorp 03 Ananda van der Wiel o7
4. Wvz 3 Wvz 3:29.10 3:16.05
Linde van Oosten 06 55.94 Eva Spitter o7
Jisse Lousma o7 Denzel Barthen o7
5. ZV Sassenheim 2 ZV Sassenheim NT 3:28.59
Marta Krawczyk o7 53.11 Lena Skomska 06
Nick van der Plas o7 Jasper Duijnhoven 08

DIS De Watervogels 1

De Watervogels

3:23.97

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Fabrice Poot, Norah Koese, Kas Bogaert, Charléne Viek

DIS De Watervogels 2

De Watervogels

2:57.93

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Valerie van der Heiden, Stijn Vlaardingerbroek, Puck van Rijn, Levy van Rosmalen

AFGEM ZV Sassenheim 3

Programmanr. 2

ZV Sassenheim

NT

Heren, 50m schoolslag

Senioren Open

22-10-2017 - 14:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jasper Willig De Watervogels 35.85 200104757 36.42 382
2. Sam Jonkman ZV Sassenheim 38.22 199900851 37.16 359
3. Michiel Reijns De Watervogels 37.61 198702737 3759 RJ1 347
4. Jasper van den Broek De Watervogels 37.47 199903313 37.59 FJ2 347
5. Jeroen de Mooij Lz 1886 41.63 200100723 41.26 263
6. Jelmer Oedzes De Watervogels 44.03 200105383 42.24 245
7. Erik Jan van der Bent ZV Sassenheim 45.66 200102799 42.76 236
8. Aldo Hofman De Watervogels 45.21 199007635 45.08 201
9. Sander de Wolf ZV Sassenheim 46.09 199307291 SB14 46.23 251

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open

22-10-2017 - 14:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Rianne Hofland ZV Sassenheim 39.88 198801820 37.92 470
2. Desiré Verlaan Wvz 40.31 200100170 40.39 389
3. llona van der Knaap De Watervogels 40.31 199204954 40.86 376
4. Maaike Hofland ZV Sassenheim 48.47 199203754 47.28 242

AFGEM Estél van Dam ZV Sassenheim 45.33 200101658
AFGEM Saphira Husler ZV Sassenheim 46.01 200004872

Programmanr. 4
22-10-2017 - 14:58

Jongens, 50m vlinderslag

Junioren 4 en jonger

Resultaten

rang naam

vereniging

intijd

tijd

RT

Splash Meet Manager, 11.50357
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Programmanr. 4, Jongens, 50m vlinderslag

ouprwNE

DIS

Jelmer Nederhoed
Martijn Jobse

Noé Berry

Rafaél Houkes
Tijmen Vermeylen
Jim van der Gaag
Casper Hageman

Lz 1886

Wvz

Lz 1886

ZV Sassenheim
De Watervogels
De Watervogels
De Watervogels

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 5

35.52
40.75
36.67
46.14
46.50
58.96

200201349
200203477
200303167
200204803
200302379
200303175
200304517

Meisjes, 50m vlinderslag

33.11
33.94
35.96
36.46
42.16
49.89

311
289
243
233
151

91

Jeugd 2 en jonger

22-10-2017 - 15:01 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Susanne Roeleveld Wvz 37.51 200203266 33.34 393
2. Merel Steller ZV Sassenheim 35.31 200301236 35.44 328
3. Alyssa Kuivenhoven Wvz 36.13 200302224 35.64 322
4. Carmen Hofstede De Watervogels 38.67 200205252 36.51 300
5. Babet van Andel Lz 1886 39.41 200304308 37.76 271
6. Amber van Pijkeren Wvz 39.00 200201260 38.17 262
7. Michelle Kluiters Wvz 38.31 200301556 38.72 251
8. Laura Oostdam ZV Sassenheim 39.62 200201768 39.85 230
9. Rianne van der Heiden De Watervogels 39.52 200304804 39.96 229
10. Myrthe Schlief ZV Sassenheim 45.45 200204216 43.42 178
11. Maud van Beek ZV Sassenheim 1:08.69 200301238 43.60 176

Programmanr. 6

Jongens, 200m vrije slag

Junioren 2 en jonger

22-10-2017 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Guus Geelen Lz 1886 2:41.13 200401183 2:42.68 246 37.00 1:19.22 2:42.68
2. Wouter Willig De Watervogels 3:02.38 200502785 2:52.14 208 39.46 1:23.42 2:52.14
3. Luuk Bogaert De Watervogels 3:15.28 200503203 2:56.59 193 39.41 1:24.34 2:56.59
4. Lucas Houkes ZV Sassenheim 3:03.63 200503425 3:00.26 181 39.89 1:27.10 3:00.26
5. Emin Bayram Wvz 3:17.63 200502753 3:00.32 181 41.61 1:28.12 3:00.32
6. Timo Oosterwijk Wvz 2:58.23 200403789 3:01.05 179 39.74 1:28.12 3:01.05
7. Sjoerd van Leeuwen  ZV Sassenheim NT 200401283 3:07.44 161 42.86 1:30.80 3:07.44
8. Noa Smits Wvz NT 200403281 3:11.51 151 44.45 1:33.83 3:11.51
9. Milan de Koning De Watervogels 3:59.73 200503345 3:29.69 115 45.26 1:39.45 3:29.69
10. Bas van der Doorn De Watervogels NT 200404077 3:40.36 99 47.60 1:43.36 3:40.36
11. Cas van de Voort ZV Sassenheim NT 200404329 3:44.39 94 43.32 1:41.18 3:44.39
AFGEM Soufiane Abed Lz 1886 2:55.24 200403873
Programmanr. 7 Meisjes, 200m vrije slag Junioren
22-10-2017 - 15:13 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Iris Spitter Wvz 2:44.90 200500278 2:49.68 295 39.70 1:24.03 2:49.68
2. Natasha Wassink Lz 1886 2:57.17 200404798 2:51.41 286 39.57 1:24.09 2:51.41
3. Fieke Hoogduin Lz 1886 2:57.49 200600836 2:54.15 273 38.32 1:22.87 2:54.15
4. P. Nannan Panday De Watervogels 3:02.84 200404700 2:56.61 262 36.33 1:21.51 2:56.61
5. Soumaya Boulahri Lz 1886 3:00.64 200601658 2:59.02 251 39.80 1:26.58 2:59.02
6. C. Vlaardingerbroek De Watervogels 3:04.63 200402042 3:02.15 239 40.22 1:26.63 3:02.15
7.Sanne van den Berg  ZV Sassenheim 3:17.65 200403942 3:10.45 209 42.30 3:10.45
8. Sacha de Vries ZV Sassenheim NT 200502268 3:12.82 201 45.73 1:35.89 3:12.82
9. Anique Zwanenburg  De Watervogels 3:18.22 200405032 3:13.62 199 4222 1:31.54 3:13.62
10. Anne Roos Blokhuis Lz 1886 3:19.49 200600716 3:15.46 193 44.71 1:35.54 3:15.46
11. Annet van der Sloot De Watervogels 3:28.31 200405228 3:15.48 193 40.48 1:30.43 3:15.48
12. Amber Pons De Watervogels 3:14.14 200404706 3:15.88 192 43.22 1:33.97 3:15.88
13. René Pancras ZV Sassenheim 3:13.16 200401168 3:16.18 191 46.15 1:35.97 3:16.18
14. Dilana Krom ZV Sassenheim NT 200504070 3:16.66 190 45.65 1:36.83 3:16.66
15. Simone Smith De Watervogels 3:14.79 200405034 3:19.83 181 43.79 1:34.13 3:19.83
16. Cidra Fakhani Lz 1886 NT 200603704 3:29.09 158 44.13 1:36.94 3:29.09
DIS Meike Bakker Lz 1886 3:15.78 200603828

AB - Gestart voor het startsignaal en de start is afgefloten (uitsluiten voor dat progr.nr.).
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Programmanr. 7, Meisjes, 200m vrije slag, Junioren

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
AFGEM Marieke Veenstra Lz 1886 NT 200602110
Programmanr. 8 Heren, 100m vrije slag Senioren Open
22-10-2017 - 15:25 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Viktor Reijns De Watervogels NT 198401865 1:00.60 464 28.50 1:00.60
2. Sam Jonkman ZV Sassenheim 1:00.13 199900851 1:00.70 462 29.00 1:00.70
3. Michiel Reijns De Watervogels NT 198702737 1:03.47 404 29.16 1:03.47
4. Jasper van den Broek  De Watervogels 1:03.88 199903313 1:03.97 394 30.10 1:03.97
5. Jeroen de Mooij Lz 1886 1:07.24 200100723 1:05.62 365 30.69 1:05.62
6. Erik Jan van der Bent ZV Sassenheim 1:06.79 200102799 1:06.30 354 31.58 1:06.30
7. Aldo Hofman De Watervogels 1:08.60 199007635 1:07.92 329 32.16 1:07.92
8. Jasper Willig De Watervogels 1:08.17 200104757 1:09.73 304 32.89 1:09.73
9. Jelmer Oedzes De Watervogels 1:17.66 200105383 1:11.85 278 33.63 1:11.85
10. Sander de Wolf ZV Sassenheim 1:16.54 199307291 S14 1:16.88 337 34.96 1:16.88
Programmanr. 9 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
22-10-2017 - 15:29 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Desiré Verlaan Wvz 1:10.26 200100170 1:05.69 498 30.80 1:05.69
2. Susanne Roeleveld Wvz 1:08.45 200203266 1:07.66 456 32.34 1:07.66
3. llona van der Knaap De Watervogels 1:07.86 199204954 1:07.91 451 32.21 1:07.91
4. Maaike Hofland ZV Sassenheim 1:14.31 199203754 1:17.45 304 35.45 1:17.45
AFGEM Estél van Dam ZV Sassenheim 1:18.26 200101658
AFGEM Saphira Hisler ZV Sassenheim 1:16.63 200004872
Programmanr. 10 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
22-10-2017 - 15:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Floris Wassenaar Wvz 45.22 200600649 42.43 148
2. Jisse Lousma Wvz 44.85 200701493 43.26 139
3. Denzel Barthen Wvz 45.88 200700147 44.02 132
4. Bo Merkestein Wvz 52.41 200602451 44.52 128
5. Nino de Veld De Watervogels 46.76 200602501 44.77 126
6. Merlijn van der Hoeven Wvz 46.22 200600951 46.74 111
7. Gijs Pancras ZV Sassenheim 52.06 200602043 48.35 100
8. Wesley Haverkort ZV Sassenheim 56.79 200601973 51.45 83
9. Nick van der Plas ZV Sassenheim 50.23 200701905 51.50 83
10. Levy van Rosmalen De Watervogels 51.13 200602041 52.77 77
11. Stijn Vlaardingerbroek De Watervogels 53.23 200600279 55.00 68
12. Renzo Steller Wvz 1:01.91 200701141 1:07.10 37
DIS Laurens van Gerven De Watervogels 1:21.68 200701539

VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VL tijdens de race op de rug

gedraaid

AFGEM Lucas Ribeiro

Wvz

1:00.34

200700543
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Programmanr. 11

Meisjes, 50m vlinderslag

Minioren 4,5, Junioren 1

22-10-2017 - 15:37 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ananda van der Wiel Wvz 39.90 200701562 38.24 261
2. Yrsah Verheijen Wvz 42.69 200700350 40.35 222
3. Fleur Kamminga Wvz 47.26 200701838 43.70 175
4. Puck van Rijn De Watervogels 46.68 200603302 46.40 146
5. Linde van Oosten Wvz NT 200601830 50.32 114
6. Charlene Viek De Watervogels 52.18 200701092 50.73 FJ1 112
7. Valerie van der Heiden De Watervogels 48.39 200602394 50.73 FJ2 112
8. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 59.65 200701350 52.34 102
9. Tessa Harteveld De Watervogels 1:04.09 200701876 56.53 81
10. Evi Oostdam ZV Sassenheim 1:02.11 200702280 1:07.14 48
11. Lena Skomska ZV Sassenheim NT 200604258 1:09.28 44
DIS Eva Spitter Wvz 1:05.83 200700078
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., vc: armen niet over het
water naar voren gebracht
AFGEM Karolina Wojcik ZV Sassenheim NT 200604260

Programmanr. 12

Jongens, 50m rugslag

Minioren 2, 3en 4

22-10-2017 - 15:42 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Fabrice Poot De Watervogels 52.17 200800757 47.33 131
2. Kas Bogaert De Watervogels 51.96 200800755 50.33 109
3. Xemm Spaan ZV Sassenheim 53.73 200801305 51.33 103
4. Thijmen Jonker ZV Sassenheim 54.29 200801303 54.48 86
5. Idse Eisses Wvz 1:02.64 200900009 58.64 69
6. Mees Bloemendaal ZV Sassenheim NT 2008-01867 59.32 67

AFGEM Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 47.70 200800273

Programmanr. 13

Meisjes, 50m rugslag

Minioren 4 en later

22-10-2017 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sophie Postma ZV Sassenheim 47.34 200800638 46.65 195
2. Maan Tempelaars Wvz 50.56 200802022 46.79 193
3. Jaylee van Heijdoorn Wvz 51.54 200900636 49.20 166
4. Tess van de Steeg Wvz 56.11 201000016 50.70 152
5. Norah Koese De Watervogels 57.68 200801136 52.30 139
6. Anouk Steller Wvz 1:03.12 201000004 55.84 114
7. Charlize Barthen Wvz 59.86 200900176 57.62 104
8. Fabiénne van Dorp Wvz 1:03.28 200801506 1:03.07 79

DIS Arienne Que ZV Sassenheim 50.07 200801548

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 14

Jongens, 200m vrije slag

Junioren 4 en jonger

22-10-2017 - 15:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Jelmer Nederhoed Lz 1886 2:29.72 200201349 2:29.49 318 32.57 1:11.13 2:29.49
2. Noé Berry Lz 1886 2:35.18 200303167 2:30.20 313 33.42 1:13.04 2:30.20
3. Martijn Jobse Wvz 3:00.96 200203477 2:38.46 267 34.81 1:14.45 2:38.46
4. Rafaél Houkes ZV Sassenheim 2:54.34 200204803 2:45.19 235 36.82 1:18.81 2:45.19
5. Tijmen Vermeylen De Watervogels 3:06.20 200302379 3:00.02 182 40.33 1:27.11 3:00.02
6. Jim van der Gaag De Watervogels 3:13.01 200303175 3:23.12 127 43.39 1:34.30 3:23.12
7. Casper Hageman De Watervogels 3:47.61 200304517 3:52.38 85 43.58 1:37.94 3:52.38
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AFGEM

AFGEM

Programmanr. 15

Meisjes, 200m vrije slag

Jeugd 2 en jonger

22-10-2017 - 15:57 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Alyssa Kuivenhoven  Wvz 2:37.21 200302224 2:37.56 369 36.40 1:16.08 2:37.56
2. Michelle Kluiters Wvz 2:38.62 200301556 2:42.84 334 37.62 1:19.77 2:42.84
3. Laura Oostdam ZV Sassenheim 2:41.03 200201768 2:43.40 331 38.16 1:19.96 2:43.40
4. Merel Steller ZV Sassenheim 2:37.95 200301236 2:45.83 316 39.14 1:21.61 2:45.83
5. Carmen Hofstede De Watervogels 2:41.18 200205252 2:47.69 306 38.44 1:22.18 2:47.69
6. Babet van Andel Lz 1886 2:52.11 200304308 2:49.39 297 38.33 1:21.34 2:49.39
7. Myrthe Schlief ZV Sassenheim 2:54.66 200204216 2:53.15 278 38.15 1:22.23 2:53.15
8. Maud van Beek ZV Sassenheim NT 200301238 2:54.96 269 39.09 1:21.81 2:54.96
9. Rianne van der Heiden De Watervogels 2:56.91 200304804 2:55.90 265 38.37 1:22.27 2:55.90
Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2 en jonger
22-10-2017 - 16:04 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Guus Geelen Lz 1886 36.34 200401183 37.46 215
2. Wouter Willig De Watervogels 40.44 200502785 4293 FJ1 143
3. Lucas Houkes ZV Sassenheim 42.24 200503425 42.93 FJ2 143
4. Luuk Bogaert De Watervogels 46.58 200503203 45.81 117
5. Emin Bayram Wvz 49.79 200502753 46.03 116
6. Noa Smits Wvz NT 200403281 46.79 110
7. Bas Zwanenburg ZV Sassenheim 55.39 200403523 49.40 94
8. Timo Oosterwijk Wvz 48.20 200403789 49.47 93
9. Sjoerd van Leeuwen ZV Sassenheim 51.78 200401283 55.36 67
10. Bas van der Doorn De Watervogels 1:06.48 200404077 1:01.63 48
DIS Milan de Koning De Watervogels 1:04.28 200503345
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.
DIS Cas van de Voort ZV Sassenheim NT 200404329
VJ - Niet aangetikt met de handen bij het keer- en/of eindpunt.(wel afgezet)
Soufiane Abed Lz 1886 48.67 200403873
Programmanr. 17 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren
22-10-2017 - 16:09 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Natasha Wassink Lz 1886 38.42 200404798 35.05 339
2. Fieke Hoogduin Lz 1886 40.03 200600836 38.95 247
3. Soumaya Boulahri Lz 1886 45.66 200601658 42.34 192
4. Chrissy Vlaardingerbroek De Watervogels 45.76 200402042 42.74 187
5. Iris Spitter Wvz 45.66 200500278 43.06 183
6. Meike Bakker Lz 1886 45.51 200603828 43.97 172
7. Annet van der Sloot De Watervogels 48.63 200405228 44.23 169
8. Prianca Nannan Panday De Watervogels 44.52 200404700 44.31 168
9. Sanne van den Berg ZV Sassenheim 50.80 200403942 46.71 143
10. Amber Pons De Watervogels 50.13 200404706 48.09 131
11. Anne Roos Blokhuis Lz 1886 53.97 200600716 49.63 119
12. Sacha de Vries ZV Sassenheim 54.40 200502268 49.90 117
13. René Pancras ZV Sassenheim 48.36 200401168 49.94 117
14. Simone Smith De Watervogels 50.69 200405034 53.10 97
15. Cidra Fakhani Lz 1886 NT 200603704 1:00.56 66
DIS Anique Zwanenburg De Watervogels 49.19 200405032
VE - De bewegingen van de benen niet op gelijke wijze uitgevoerd.
DIS Dilana Krom ZV Sassenheim NT 200504070
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
Marieke Veenstra Lz 1886 NT 200602110
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Programmanr. 18

Heren, 200m wisselslag

Senioren Open

22-10-2017 - 16:14 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Sam Jonkman ZV Sassenheim 2:30.45 199900851 2:31.57 425 31.04 2:31.57
2. Viktor Reijns De Watervogels 2:35.59 198401865 2:41.90 349 32.44 2:41.90
3. Michiel Reijns De Watervogels 2:47.94 198702737 2:43.81 337 32.77 2:43.81
4. Jeroen de Mooij Lz 1886 2:42.00 200100723 2:45.98 324 34.99 2:45.98
5. Jasper van den Broek De Watervogels 2:50.88 199903313 2:48.85 308 32.97 2:48.85
6. Jasper Willig De Watervogels 3:02.96 200104757 2:55.47 274 39.87 2:55.47
7. Aldo Hofman De Watervogels 3:12.38 199007635 2:58.84 259 37.53 2:58.84
8. Jelmer Oedzes De Watervogels NT 200105383 3:09.10 219 42.04 3:09.10
9. Sander de Wolf ZV Sassenheim NT 199307291 SM14 3:20.11 268 41.98 3:20.11
Programmanr. 19 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
22-10-2017 - 16:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. llona van der Knaap De Watervogels 2:57.57 199204954 2:58.54 352 39.79 2:58.54
AFGEM Estél van Dam ZV Sassenheim NT 200101658
AFGEM Saphira Husler ZV Sassenheim 3:10.18 200004872
Programmanr. 20 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4,5,6
22-10-2017 - 16:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Merlijn van der Hoeven Wvz 1:34.15 200600951 1:36.08 219 44.56 1:36.08
2. Denzel Barthen Wvz 1:38.53 200700147 1:38.84 201 46.79 1:38.84
3. Floris Wassenaar Wvz 1:42.09 200600649 1:41.80 184 47.50 1:41.80
4. Gijs Pancras ZV Sassenheim 1:47.72 200602043 1:47.09 158 51.91 1:47.09
5. Jisse Lousma Wvz 1:49.29 200701493 1:50.54 144 52.89 1:50.54
6. Bo Merkestein Wvz 1:49.19 200602451 1:51.10 142 54.87 1:51.10
7. Levy van Rosmalen De Watervogels 1:44.75 200602041 1:51.72 139 52.47 1:51.72
8. Stijn Vlaardingerbroek  De Watervogels 1:46.36 200600279 1:53.56 133 52.46 1:53.56
9. Nick van der Plas ZV Sassenheim 2:05.10 200701905 2:02.23 106 58.12 2:02.23
10. Wesley Haverkort ZV Sassenheim 1:57.73 200601973 2:03.45 103 58.01 2:03.45
11. Renzo Steller Wvz 2:13.76 200701141 2:14.36 80 1:04.59 2:14.36
12. Laurens van Gerven De Watervogels 2:17.52 200701539 2:15.44 78 1:06.00 2:15.44
DIS Nino de Veld De Watervogels 1:58.75 200602501
SL - Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.
AFGEM Lucas Ribeiro Wvz 2:03.20 200700543
Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4,5, Junioren 1
22-10-2017 - 16:34 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Ananda van der Wiel Wvz 1:37.08 200701562 1:40.77 260 46.88 1:40.77
2. Yrsah Verheijen Wvz 1:47.46 200700350 1:47.91 212 50.05 1:47.91
3. Puck van Rijn De Watervogels 1:42.47 200603302 1:48.80 207 51.71 1:48.80
4. Anouk Zwanenburg ZV Sassenheim 1:57.34 200701350 1:57.96 162 58.62 1:57.96
5. Evi Oostdam ZV Sassenheim 2:03.33 200702280 1:58.29 161 55.77 1:58.29
6. Charlene Viek De Watervogels 1:56.21 200701092 1:58.41 161 53.79 1:58.41
7. Linde van Oosten Wvz NT 200601830 1:58.48 160 56.18 1:58.48
8. Tessa Harteveld De Watervogels 1:56.28 200701876 1:58.60 160 56.61 1:58.60
9. Fleur Kamminga Wvz 1:52.84 200701838 2:02.64 144 57.61 2:02.64
10. Eva Spitter Wvz 2:02.87 200700078 2:05.87 134 59.23 2:05.87
11. Lena Skomska ZV Sassenheim NT 200604258 2:13.26 113 1:00.79 2:13.26
DIS Valerie van der Heiden De Watervogels 1:50.08 200602394
SS - Met handen over elkaar keer- of eindpunt aangetikt.
DIS Marta Krawczyk ZV Sassenheim NT 200703188
SP - Eén of meerdere vlinderbeenslagen gemaakt na de eerste schoolslagbeenslag.
AFGEM Karolina Wojcik ZV Sassenheim NT 200604260
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Programmanr. 22

Jongens, 100m schoolslag

Minioren 2, 3en 4

22-10-2017 - 16:42 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Fabrice Poot De Watervogels 1:53.60 200800757 1:45.41 166 50.10 1:45.41
2. Kas Bogaert De Watervogels 1:57.27 200800755 1:51.55 140 52.41 1:51.55
3. Xemm Spaan ZV Sassenheim 2:02.35 200801305 1:54.60 129 53.68 1:54.60
4. Thijmen Jonker ZV Sassenheim 2:04.88 200801303 2:05.54 98 59.49 2:05.54
5. Mees Bloemendaal ZV Sassenheim NT  2008-01867 2:09.94 89 1:01.47 2:09.94
6. ldse Eisses Wvz NT 200900009 2:11.67 85 1:03.05 2:11.67
AFGEM Jasper Duijnhoven ZV Sassenheim 1:51.61 200800273
Programmanr. 23 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
22-10-2017 - 16:48 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Sophie Postma ZV Sassenheim 1:54.54 200800638 1:54.40 178 55.24 1:54.40
2. Arienne Que ZV Sassenheim 1:51.42 200801548 1:54.81 176 55.16 1:54.81
3. Maan Tempelaars Wvz 2:01.49 200802022 1:56.30 169 53.76 1:56.30
4. Charlize Barthen Wvz NT 200900176 1:59.61 156 56.66 1:59.61
5. Tess van de Steeg Wvz NT 201000016 2:05.46 135 58.03 2:05.46
6. Jaylee van Heijdoorn Wvz 2:07.12 200900636 2:12.38 115 1:02.30 2:12.38
7. Anouk Steller Wvz NT 201000004 2:20.71 96 1:05.94 2:20.71
DIS Norah Koese De Watervogels 2:07.44 200801136
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
DIS Fabiénne van Dorp Wvz 2:13.63 200801506
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
Programmanr. 24 Heren, 4 x 50m rugslag Senioren Open
22-10-2017 - 16:54 Resultaten
rang vereniging intijd tijd RT
1. De Watervogels 1 De Watervogels 2:17.65 2:25.71
Jasper Willig o1 3859 Jasper van den Broek 9
Viktor Reijns & Michiel Reijns 87
2. Lz18861 Lz 1886 2:31.40 2:32.52
Jeroen de Mooij 01 36.84 Jelmer Nederhoed 02
Guus Geelen o Noé Berry 03
3. ZV Sassenheim 1 ZV Sassenheim 2:38.28 2:39.92
Rafaél Houkes 02 36.45 Sjoerd van Leeuwen o4
Bas Zwanenburg 04 Erik Jan van der Bent 01
4. Wvz1l Wvz 3:00.18 2:48.94
Martijn Jobse 02 36.64 Timo Oosterwijk o4
Noa Smits o Emin Bayram 05
DIS De Watervogels 2 De Watervogels 3:05.48
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
Wouter Willig [03) 46.45 Jim van der Gaag 03
Luuk Bogaert 05 Casper Hageman 03
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